

DOPPELHERZ AKTIV MOCNY WZROK 30 kapsułek



Cena: 14,85 PLN

Opis słownikowy

Producent	QUEISSER
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis

DOPPELHERZ AKTIV MOCNY WZROK

Preparat stanowi kompozycję 5 substancji o udowodnionym, korzystnym wpływie na aparat wzroku: poprawiającym ostrość widzenia i zapobiegającym zmęczeniu oczu. Jest szczególnie zalecany dla osób pracujących przy komputerze, narażonych na zmęczenie oczu, kierowców i osób starszych.

Działanie:

Antocyjany zawarte w owocach borówki czernicy wpływają na poprawę mikrokrążenia w gałce ocznej, co zwiększa jej dotlenienie i dopływ substancji odżywczych. Umożliwiają szybsze dostosowanie oczu do zmiennych warunków oświetlenia (po zmroku, przy zmiennym natężeniu światła). Ma to wpływ na zwiększanie obszaru widzenia i poprawę ostrości wzroku. Wpływ składników zawartych w czarnych jagodach na proces widzenia stwierdzono podczas II wojny światowej. Piloci RAF spożywający znaczne ilości przetworów z czarnych jagód notowali wyraźną poprawę ostrości wzroku, szczególnie podczas nocnych lotów. Bioflawonoidy cytrusowe zwiększają szczelność i elastyczność drobnych naczyń krwionośnych (naczyn włosowatych) w oku, w tym w siatkówce. Witamina A przyspiesza regenerację purpury wzrokowej – barwnika odpowiedzialnego za widzenie po zmroku. Luteina odgrywa ważną rolę w ochronie siatkówki przed zmianami wywołanymi przez promieniowanie UV oraz wolne rodniki. Nie jest produkowana w organizmie i musi być dostarczana z pożywieniem. W znaczniejszych ilościach występuje w zielonych warzywach, np. w sałacie. Cynk jest składnikiem mineralnym, który najaktywniej gromadzony jest w oku i współuczestniczy w reakcjach biochemicznych zachodzących w procesie widzenia.

Skład:

owoc borówki czernicy sproszkowany (*Vaccinium myrtillus*), bioflawonoidy cytrusowe, estry luteiny (wyciąg z kwiatów aksamitki), tlenek cynku (źródło cynku), palmitynian retinylu (wit. A), olej sojowy, żelatyna, tłuszcz sojowy, glicerol (substancja utrzymująca wilgotność), lecytyna sojowa, wosk pszczeli, tlenki i wodorotlenki żelaza (barwnik). Masa 1 kaps.: 1,18 g.

Sposób użycia:

Zażywać jedną kapsułkę dziennie podczas posiłku lub zaraz po posiłku, popijając wystarczającą ilością płynu. Nie rozgryzać.